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WOJEWODZKI SZPITAL ZESPOLONY Saliis aearoti siunrema
im. Ludwika Perzyny w Kaliszu
Dziat Zamdwien Publicznych
tel: +48 62765 14 51, Kierownik Dziatu +48 62 765 13 97
Kalisz, dnia 16-09-2016 roku
Wykonawcy bioracy
udzial
W postgpowaniu
INFORMACJA
dot. postgpowania na: ,,sukcesywne dostawy specjalistycznego sprzetu jednorazowego do
zabieg6w urologicznych”
nr sprawy: 56/16
W odpowiedzi na pytania Wykonawcéw informujemy:
Pytanie nr 1 Zadanie nr 7
Czy Zamawiajacy pozycji | Zadania 7 wymaga zaoferowania zestawu z popychaczem o dlugosci co
najmniej 70 cm umozliwiajacego zatozenie cewnika przez ureterorenoskop.
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.
Pytanie nr 2 Zadanie nr 7
Czy Zamawiajacy pozycji 1 Zadania 7 wymaga zaoferowania zestawu z dlugim popychaczem
dostarczanego w formie wyprostowanej (popychacz nie zagigty) w opakowaniu zestawu.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.
Pytanie nr 3 Zadanie nr 7
Czy Zamawiajacy dla zwigkszenia konkurencyjnosci skladanych ofert dopusci ztozenie osobnej oferty
na pozycje 1 do 5 Zadania nr 7.
Odpowiedz: Zamawiajacy wprowadza zmiang w siwz polegajaca na wydzieleniu poszczegélnych
pozycji z zadania nr 7 do oddzielnych zadai. Zmieniony Formularz Ofertowy (zalacznik nr 3
siwz) oraz Formularz Cenowy dla zadania nr 7 (zalgcznik nr 4 siwz) oraz Formularze Cenowo
dla utworzony zadan znajdujg si¢ w zalgczniku nr 1 do wyjasnien.
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Pytanie nr 4 Zadanie nr 7

Czy Zamawiajacy w pozycji 5 Zadania nr 7 dopusci zaoferowanie zestawu ze stentem wykonanym z
silikonu, nie pokrywanym, do dlugoterminowego szynowania (12 miesiecy).
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 5 Zadanie nr 7

Czy Zamawiajacy w pozycji 5 Zadania 7 dopusci zaoferowanie zestawu ze stentem pokrytym
sulfadiazyna, $rednica 4,8F, do dlugoterminowego utrzymywania.
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyisze rozwigzanie.

Pytanie nr 6

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie w zadaniu nr 14 poz. 3 prowadnicy do URSL pokrytej teflonem w
rozmiarze 0,028 cal, dt. 145 cm.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie nr 7 Zadanie nr 4, Pozycja 1

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie koszyka o rozmiarze 3.2 CH i dtugosci 115 cm,
pozostale parametry bez zmian?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 8 Zadanie nr 4, Pozycja 2

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie koszyka o rozmiarze 4,5 CH i dlugosci 65 cm, pozostale
parametry bez zmian?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 9 Zadanie 14

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na wylaczenie Pozycji nr 3 z Zadania nr 14 do osobnego pakietu?
Odpowiedz: Zamawiajgcy wprowadza zmiane w siwz polegajaca na wydzieleniu pozycji nr 3 z
zadania nr 14 do oddzielnego zadania. Zmieniony Formularz Ofertowy (zalgcznik nr 3 siwz)
oraz Formularz Cenowy dla zadania nr 14 (zalgcznik nr 4 siwz) oraz Formularz Cenowy dla
utworzonego zadania znajduje si¢ w zalaczniku nr 1 do wyjasnien.
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Pytanie nr 10 Zadanie nr 14, Pozycja nr 3

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie drutu o dtugosci 145 ¢cm, pozostale parametry bez
zmian?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwigzanie.

Pytanie nr 11 do pakietu nr 16

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie produktu o nastgpujacych wlasciwosciach ?
System do operacyjnego leczenia nie trzymania moczu u kobiet .Parametry:

1. System jednorazowy

2. Monofilamentowa, 100% polipropylenowa, niewchtanialna tasma: szerokos¢ - 1,3 cm, grubos¢ —
0,40 mm, gramatura - 62g/m2

3. Laserowo zgrzewane brzegi tasmy .

4. System 2 jednorazowych igiet , charakteryzujacy si¢ ergonomiczym projektem uchwytui dwu
plaszczyznowym wygigciem igiel o $rednicy 3,25 mm i 4 mm z tzw. pamiecia powrotna.

5. Nietraumatyczne pofaczenie igiel z koficami tasmy.

6. Implantacja z dostgpu przez otwory zastonione, out-in oraz in -out

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie nr 12 dotyczy Pakiet nr 16

Czy Zamawiajacy wymaga catkowicie jednorazowego systemu: narzedzia + implant?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie nr 13 Pakiet 1

Wielorazowe petle/elektrody/noze zimne urologiczne produkowane przez firm¢ STORZ z serii
27050/27040/27068/27069 dostarczane sa wylacznie w opakowaniach zbiorczych po 6 sztuk dla
kazdego typu. W zwiazku z powyzszym, czy Zamawiajacy wyrazi zgodeg na zaoferowanie
petli/elektrod w opakowaniach po 6 sztuk? Jezeli tak, to prosimy o korekte ilosci w Zalgczniku nr 1,
aby byta wielokrotnoscia liczby 6.

Odpowiedz: Zamawiajacy w zalgczniku nr 1 do wyjasnien zamiescil zmieniony Formularz
Cenowy dla zadania nr 1.

Pytanie nr 14 Pakiet 1

Czy w pozycjach 1-4 Zamawiajacy oczekuje oferowania elektrody do resektoskopu mono czy
bipolarnego?
Odpowiedz: Mono.
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Pytanie nr 15

Zadanie nr 15, pozycja 1 (Przew6d do cystoskopu lub resektoskopu pojedynczy): Prosimy o
doprecyzowanie czy oferowane przewody moja byé wyposazone w rolkowy regulator przepltywu oraz
dodatkowy zacisk umozliwiajacy szybkie przerwy w irygacji?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwiazanie.

Pytanie nr 16 Pakiet 10

Pozycja 1,2 Czy Zamawiajacy dopusci cewniki DUFOR z balonem o pojemnosci 80-100ml oraz
koncowka jak na zalaczonej rycinie?
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Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie nr 17 Pakiet 10

Pozycja 3 Czy Zamawiajacy dopusci cewniki Couvelarie z balonem o pojemnosci 80-100ml
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwiazanie

Pytanie nr 18 Zadanie nr 16

Poz. 1 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zastosowanie tasmy o dlugosci 12 cm, przy zachowaniu
pozostatych parametréw bez zmian?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody, podtrzymuyje zapisy siwz.

Pytanie nr 19 Zadanie nr 18 — sukcesywne dostawy oston do USG

Prosimy Zamawiajacego o podanie wymaganej dtugo$ci oston sterylnych, poniewaz od dlugosci oston
zalezy cena jednostkowa produktu.
Odpowiedz: DL ok. 100 ¢cm.

WOJEWODZKI SZPITAL ZESPOLONY
tel. centr. +48 62 765 12 51 Im. Ludwika Perzyny w Kaliszu NIP 618 20 25893
tel. sekr. +48 62 765 13 56 ul. Poznariska 79, 62-800 Kalisz REGON 300224440
fax. +48 62 767 72 45 www. szpital.kalisz.pl



Pytanie nr 20 Zadanie nr 18 — sukcesywne dostawy oston do USG

Czy Zamawiajacy dopuszcza sterylna, bezlateksowa, jednorazowa ostong na sonde do USG, o
wymiarach 18 cm na 30 cm, posiadajaca samoprzylepne pole do glowicy USG (dzieki czemu unika sig
zelu migdzy oslong a glowica i tym samym zbednych artefaktow)?

Odpowiedz: Zamawiajjcy nie wyraza zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 21 Zadanie nr 18 — sukcesywne dostawy oston do USG

Czy Zamawiajacy dopuszcza sterylna, bezlateksowa, jednorazowa oslong na sonde do USG, o
wymiarach 18 cm na 120 cm, posiadajacaq samoprzylepne pole do glowicy USG (dzigki czemu unika
si¢ zelu migdzy oslona a glowica i tym samym zbednych artefaktow)?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie nr 22 Zadanie nr 18 — sukcesywne dostawy oslon do USG

Czy Zamawiajacy dopuszcza sterylna, bezlateksowa, jednorazowa ostone na sonde do USG, o
wymiarach 18 cm na 250 cm, posiadajaca samoprzylepne pole do glowicy USG (dzigki czemu unika
si¢ zelu migdzy ostong a glowica i tym samym zbednych artefaktow)?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 23 Dotyczy zapiséw umowy §2 ust. 8

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na doprecyzowanie zapisu zgodnie z ponizszym:
.(...) Zgody takiej nie mozna bezpodstawnie odmowic.”’?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraia zgody, podtrzymuje zapisy siwz

Pytanie nr 24 Dotyczy zapiséw umowy §3 ust. 2a

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na doprecyzowanie zapisu zgodnie z ponizszym:
.+(...) po uprzednim wezwaniu do wykonania umowy.”*?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 25 Dotyczy zapiséw umowy §6 ust. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na doprecyzowanie zapisu zgodnie z ponizszym:
.+(...) z zastrzezeniem do pierwszego uzycia w zakresie akcesoriow jednorazowego uzytku’*?
Odpowiedz: Zamawiajjcy nie wyraza zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 26 Dotyczy zapiséw umowy §7 ust. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmniejszenie wysokosci kary umownej z 0.5% do 0,1%?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody, podtrzymuje zapisy siwz.
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Pytanie nr 27 Dotyczy zapiséw umowy §7 ust. 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokosci kary umownej z 10% do 5%.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 28 Pakiet 11

Prosimy o doprecyzowanie jaki rozmiar igly oczekuje Zamawiajacy.
Odpowiedz: 18G/200mm.

Pytanie nr 29 Dotyczy §3 lit. 2a) wzoru umowy

Wnosimy do Zamawiajacego o zmiang zapisu w §3 lit. 2a) wzoru umowy i dodanie tresci:
»Zamawiajacy moze rozwigza¢ umowe bez zachowania okresu wypowiedzenia w kazdym czasie wraz
z prawem do naliczenia kary umownej w wysokosci 5% niezrealizowanej czgsci wartosci przedmiotu
umowy, jezeli:

a) Wykonawca w czasic trwania niniejszej umowy dwukrotnie przekroczy, o co najmniej trzy dni
termin realizacji (dostawy) przedmiotu umowy, okreslony w §5 umowy, za wyjatkiem sytuacji
kiedy wstrzymanie dostaw jest wynikiem braku platnosci ponad termin okreslony umowa’’.

Zamawiajacy wprowadzajac taki zapis wydluza sobie termin ptatnosci dostaw bez koniecznosci

terminowej zaplaty za dostarczony sprzet, gdyz zdarzy¢ si¢ moze ze Zamawiajacy nie bedzie w

terminie regulowal naleznosci za wykonane dostawy w zwiazku z czym zostang mu wstrzymane

dostawy do czasu uregulowania naleznosci. Pozostawiony zapis w niezmienionej formie pozwolitby

Zamawiajacemu na nieterminowe regulowanie platnosci z jednoczesnym rozwiazaniem umowy i

naliczeniem Dostawcy kar umownych. Z uwagi na powyzsze wnosimy jak na wstepie.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 30 Dotyczy §3 lit. 2¢) WZoru umowy

Nawiazujac do projektu umowy stanowiacej element SIWZ wnosimy o dokonanie modyfikacji ww
paragrafu umowy poprzez dopisanie tresci o nast¢pujacym brzmieniu:

Zamawiajacy moze rozwiaza¢ umowe bez zachowania okresu wypowiedzenia w kazdym czasie wraz
z prawem do naliczenia kary umownej w wysokosci 5% niezrealizowanej czgsci wartosci przedmiotu
umowy, jezeli:

e) pojawiaja si¢ istotne, powtarzajace sig (co najmniej 2-krotnie) uchybienia w zakresie jakosci
dostarczanych wyrob6w, po wezesniejszym wezwaniu Wykonawcy do nalezytego wykonania
zdarzenia™’].

Pozostawienie ww paragrafu w niezmienionej formie powoduje znaczacq dysproporcje w
ewentualnych roszezeniach stron, w zwigzku z czym wnioskujemy jak na wstepie.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

WOJEWODZKI SZPITAL ZESPOLONY
tel. centr. +48 62 765 12 51 Im. Ludwika Perzyny w Kaliszu NIP 618 20 25893
tel. sekr. +48 62 765 13 56 ul. Poznariska 79, 62-800 Kalisz REGON 300224440
fax. +48 62 767 72 45 www. szpital.kalisz.pl



Pytanie nr 31

Czy Zamawiajacy dopusci w Zadaniu nr 16:

* 60 szt. taSm TOT, polipropylenowych, monofilamentowych, niewchlanialnych, z plastikowa
dwuczgsciowa ostonka na tasmie, o dtugosci 45 cm, szerokosci 1,1 em, grubosci 0,33 mm,
porowatosci max 1870 um, gramaturze 48 g/m’, wytrzymalosci 70 N/em, brzegi zakonczone
bezpiecznymi petelkami, wykonane w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecnosé
wiokien skosnych, podwdjna ni¢ wzmacniajaca), bez zlaczy,

oraz

* 2 szt. igiet wielorazowego uzytku, ze stali chirurgicznej, spiralnych, prawa i lewa, do implantacji
przez otwory zastonowe ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie nr 32 Zadanie 16, poz. 1:

Czy Zamawiajacy dopusci tasme dlugosci 45 cm o wymaganej szerokosci do leczenia wysitkowego
nietrzymania moczu u kobiet zaktadana metoda TOT narzedziami wielokrotnego uzytku?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie nr 33 Projekt umowy

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy beda uwazane dni od poniedziatku do piatku, za
wyjatkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedz: Zamawiajacy we wzorze umowy nie powoluje si¢ na termin: dni robocze. Wszystkie
terminy okres$lone sg w dniach.

Pytanie nr 34 Projekt umowy

Zwazywszy na tres¢ § 1 ust. 2 wzoru umowy, jaka minimalng ilo$é¢ towaréw (jaki procent ilosci
wskazanych w SIWZ) Zamawiajacy na pewno zamowi?

OdpowiedZ na powyzsze pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowanej ceny.
Zgodnie z pogladem Krajowej Izby Odwolawczej wyrazonym m.in. w wyroku z dnia 18 czerwca 2010
r. KIO 1087/10. z art. 29 ust. | ustawy Prawo zam6wien publicznych wynika obowiazek doktadnego
okreslenia przez zamawiajacego ilosci zamawianych produktow; zamawiajacy nie jest zwolniony z
tego obowiazku nawet jezeli nie jest w stanie przewidzie¢ doktadnych ilosci zamawianych produktow.
Odpowiedz: Zamawiajacy przy okreSlaniu ilosci zamawianych wyrobéw dochowal nalezytej
starannosci Kierujgc si¢ umowg podpisang z Narodowym Funduszem Zdrowia, jednak w
zwigzKku z duzg réznorodnoscia zamawianych materialéw nie jest w stanie dokladnie oceni¢
iloSci zaméwionych w trakcie trwania umowy towaréw

Pytanie nr 35 Projekt umowy

Czy Zamawiajacy zgadza si¢ aby w § 2 ust. 3 wzoru umowy zostalo dodane zdanie o nastepujacej (lub
podobnej) tresei: .,Strony moga jednak wyjatkowo zmienié¢ ceny takze w razie w razie przekraczajace;j
3% zmiany sredniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy:
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badz w przypadku gdy suma miesigcznych lub kwartalnych wskaznikow cen i ustug konsumpcyjnych
opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3% - pod
warunkiem uzgodnienia zmiany cen w aneksie do umowy.”?

Dodanie powyzszego zdania nie zagraza interesom Zamawiajacego. Chodzi o to, aby zgodnie z art.
144 ust. 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych, Zamawiajacy zachowal mozliwosé podjecia w
przysziosci decyzji w sprawie ewentualnej zmiany cen w szczeg6Inych okoliczno$ciach takich jak
inflacja lub znaczna zmiana kurséw walut. Jezeli Zamawiajacy nie bedzie akceptowat zmiany cen,
be¢dzie moégl odmowi¢ podpisania aneksu o zmianie umowy.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 36 Projekt umowy

Czy Zamawiajacy zgadza si¢ aby w § 3 ust. 2 wzoru umowy zostalo dodane zdanie o nastepujacej (lub
podobnej) tresci: ,.Przed rozwigzaniem umowy Zamawiajacy pisemnie wezwie Wykonawceg do
nalezytego wykonywania umowy.”?

Zwazywszy na donioste i nieodwracalne skutki prawne rozwiazania umowy z powodu nienalezytego
wykonywania umowy, celowe jest aby przed rozwiazaniem umowy przez Zamawiajacego wykonawca
zostal wezwany do nalezytego wykonywania umowy. Takie wezwanie prawdopodobnie zmobilizuje
wykonawcg do nalezytego wykonywania umowy i pozwoli unikna¢ rozwiazania umowy, a tym
samym pozwoli unikna¢ skutkéw rozwiazania umowy, ktére sa niekorzystne dla obu stron.
Odpowiedi: Zamawiajgcy nie wyraza zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 37 Projekt umowy

Czy Zamawiajacy zgadza si¢ aby § 2 ust. 5 wzoru umowy otrzymat nastepujaca (lub podobng) tresé:
.Zaleca si¢ aby faktury VAT byly sygnowane numerem umowy.”?

Numer umowy nie musi by¢ zamieszczany na fakturze wedhug art. 106e ustawy o podatku od towaréw
i ustug. Dlatego wiele informatycznych systeméw wystawiania faktur nie przewiduje zamieszczania
numeru umowy na fakturach. W tej sytuacji, w przypadku wykonawcow korzystajacych z takich
systemow wystawiania faktur, zamieszczanie numeru umowy bezposrednio na fakturze moze by¢
utrudnione i wiaza¢ si¢ z dodatkowymi kosztami. Mialoby to niekorzystny dla Zamawiajacego wplyw
na kalkulacje¢ ceny oferowanej w przetargu.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 38 Pakiet 3 pozycja 1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie zestawdw z zestawem rozszerzadel, ostatnie z rozrywalna
koszulka, cewnik typu pigtail, silikonowa tulejka do mocowania cewnika, tacznik do worka na mocz.
POR RIB210

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 39 Pakiet 4

Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie czy oczekuje aby koszyki przy rozmiarach 3F i 4F mialy
rozmiar 15mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyizsze rozwiazanie.
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Pytanie nr 40 Pakiet 6
Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie czy oczekuje aby cewniki byly skalowane co 1 cm i mialy

mandryn nylonowy lub metalowy do wyboru przez Zamawiajacego?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie nr 41 Pakiet 7 pozycja 1

Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie czy oczekuje aby popychacz byt dt. 90 cm a cewnik byl
skalowany co 1 cm i posiadal lini¢ pozycjonujaca. Linia pozycjonujaca zwigksza widocznosé w czasie
zakladania cewnika i ulatwia manewrowanie nim.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie nr 42 Pakiet 7 pozycja 5

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie zestawdw zawierajacych: cewnik wykonany z silikonu,
popychacz sterowalny, prowadnica hydrofilna Terumo. Silikon zapewnia najmniejsza inkrustacj¢ ze
wszystkich stosowanych materialow dzigki czemu moze by¢ najdluzej utrzymywany w moczowodzie.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwiazanie.

Pytanie nr 43 Pakiet 8

Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie czy oczekuje aby w zestawie byl zapakowany fabrycznie
worek na mocz 2L.?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie nr 44 Pakiet 8

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie zestawow do cystostomii zawierajacych cewnik z balonem
100% silikon rozmiar 13F trocar 15F, worek na mocz 2L.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie nr 45 Pakiet 8

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie zestawow do cystostomii zawierajacych cewnik Pigtail 14F,
trocar rozrywalny, worek na mocz 2L.
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 46 Pakiet 10 pozycja 1

Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie czy oczekuje aby cewnik Dufour 100% silikon byt
pokryty hydrozelem i mial balon 50-80ml. Powtoka hydrozelowa po aktywacji ulatwia zaktadanie
cewnikow.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.
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Pytanie nr 47 Pakiet 10 pozycja 1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie cewnikéw Dufour wykonanych z PVC. Material PVC
zapewnia najciensze Scianki dzigki czemu uzyskujemy najwigksze przeplywy co zapewnia dobre
plukanie pgcherza.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwigzanie.

Pytanie nr 48 Pakiet 10 pozycja 2

Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie czy oczekuje aby cewnik Dufour 100% silikon byt
pokryty hydrozelem i miat balon 50-80ml. Powloka hydrozelowa po aktywacji ulatwia zakladanie
cewnikow.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pvytanie nr 49 Pakiet 10 pozycja 2

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie cewnikéw Dufour wykonanych z PVC. Material PVC
zapewnia najciefisze $cianki dzigki czemu uzyskujemy najwigksze przeplywy co zapewnia dobre
plukanie pecherza.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie

Pytanie nr 50 Pakiet 13

Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie czy oczekuje aby igla posiadal na koficu 3 pierscienie
znacznie zwigkszajace widocznos¢ w USG?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwigzanie.

Pytanie nr 51 Pakiet 14

Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie czy oczekuje aby taczniki posiadaty mechanizm obrotowy
zapobiegajacy przypadkowemu zablokowaniu odplywu.
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie nr 52 Dotyczy: SIWZ zadanie nr 2 Sukcesywne dostawy petli tnacych i koagulacyjnych
kompatybilnych z elektroresektoskopem firmy WOLF

Bardzo prosz¢ o sprecyzowanie rodzaju elektroresektoréw firmy wolf — mono/bipolarne (z rodzaju S-
line, E-Line, Shark)
Odpowiedz: Mono.

Pytanie nr 53 Dotyczy: SIWZ zadanie nr 3 Sukcesywne dostawy zestawéw do nefrostomii

Czy Zamawiajacy dopusci produkt renomowanej Amerykanskiej firmy, ktérej zestaw (zew. Srednica
10Fr (3,3 cm). dtugo$¢ 25¢cm) uwzglednia: echogenng igle oraz cewnik wykonane z materiatu Flexima
odpornego na zagigcia, cewnik flexima Pigtail, metalowa kaniule usztywniajaca z echogenna
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konicowka, echogenng igle 18G zew. Sred. 1,270 mm/wew. Sred. 0,838 mm z sonda, echogenna igle
21G zew. Sred. 0.813 mm/wew. Sred. 0,495 mm z sonda. drut prowadzacy z koficowka ..J>* 0,97 mm,
szes¢ poszerzaczy (5 Fr/1,7 mm, 6 Fr/2,0 mm, 7 Fr/2,3 mm, 8Fr/2,7 mm, 9Fr/3,0 mm, 10Fr/3,3 mm),
dren taczeniowy z odlaczanym zaworem, skalpel jednorazowy.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 54 Dotyczy: SIWZ zadanie nr 3 Sukcesywne dostawy zestaw6w do nefrostomii

Czy Zamawiajacy dopusci produkt renomowanej Amerykanskiej firmy, ktorej zestaw uwzglednia:
zestawy do nefrostomii (zew. Srednica 10Fr (3,3 cm), dlugo$é robocza 25¢m) z chogenng igla oraz
cewnikiem wykonanymi z materiatu Flexima odpornego na zagigcia, cewnik Flexima Pigtail z
usztywniajaca kaniula, drut prowadzacy z koficowka ,,J*” 0,97 mm, dren laczeniowy

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 55 Dotyczy: SIWZ zadanie nr 4 Sukcesywne dostawy koszykow do usuwania zlogéw z
moczowodu

Czy zamawiajacy dopusci produkt renomowanej Amerykanskiej firmy, skladajacy si¢ z 4-
przewodowego koszu z koncowka ,,0”’, zew. Sred. Plaszcza 3,0Fr (Imm), dt. Robocza 90 cm,
$rednica kosza 20 mm, material poliamid

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 56 Dotyczy: SIWZ zadanie nr 4 Sukcesywne dostawy koszykow do usuwania zlogéw z
moczowodu

Czy zamawiajacy dopusci produkt renomowanej Amerykanskiej firmy, sktadajacy si¢ z 4-
przewodowego koszu z koncowka ,,0’, zew. Sred. Plaszcza 4,5Fr (1,5 mm), di. Robocza 90 cm,
srednica kosza 20 mm, material PTFE

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 57 Dotyczy: SIWZ zadanie nr S Sukcesywne dostawy koszvkéw do usuwania zlogéw z
moczowodu w ksztalcie parasolki

Czy zamawiajacy dopusci produkt renomowanej Amerykanskiej firmy, sktadajacy sie z kosza
spadochronowego Leslie z koncowka ,.0", zew Sred. Plaszcza 3.1 Fr (1mm), dlugos¢ robocza 120
cm, $rednica kosza 11 mm.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 58 Dotyczy: SIWZ zadanie nr 16 Sukcesywne dostawy tasm TOT

Czy zamawiajacy dopusci produkt Amerykanskiej renomowanej firmy, sktadajacy si¢ z jatowego,
jednorazowego systemu posiadajacego dwa elementy wprowadzajace oraz jeden zestaw siatki. Zestaw
siatki sktada si¢ z polipropylenowej dzianej siatki chronionej przez jednorazowy rekaw plastikowy.
Na dystalnych koncach zestawu siatki znajduja si¢ petle laczace, ktore umieszcza si¢ w szczelinie igly
dystalnego konca elementu wprowadzajacego. Jednorazowy element wprowadzajacy sklada si¢ z
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uchwytu z igla ze stali nierdzewne;j. Igl¢ zaprojektowano w sposéb majacy ulatwié¢ przeprowadzenie
zestawu siatki przez tkanki ciala w celu wyprowadzenia przez otwor zastonowy. Dostepne sg 2
rodzaje trokara : Halo oraz Curved. Dtugos¢ siatki 44 cm, wielkos$¢ poréw 1182um, $rednica witdkna
0,15 mm.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Zamawiajacy wprowadza nast¢pujace zmiany w rozdziale B pkt. 8 siwz tj.:

- Przedmiot zamowienia sktada si¢ z 23 niepodzielnych zadan

- Zadanie nr 7 otrzymuje nazweg: Zadanie nr 7 — Sukcesywne dostawy zestawu do szynowania
moczowodu 4,7 — 4,8 CH typu Pigtail

- Zadanie nr 14 otrzymuje nazwe: Zadanie nr 14 - Sukcesywne dostawy {acznikéw do nefrostomii
oraz prowadnic Lunderquista

- Dodaje si¢ nastgpujace zadania:

Zadanie nr 19 — Sukcesywne dostawy zestawu do szynowania moczowodu 6CH typu Pigtail

Zadanie nr 20 — Sukcesywne dostawy zestawu do szynowania moczowodu 7CH typu Pigtail

Zadanie nr 21 — Sukcesywne dostawy zestawu do dlugoterminowego (6 miesigcy) szynowania

moczowodu

Zadanie nr 22 — Sukcesywne dostawy zestawu do dlugoterminowego szynowania moczowodu (12

miesiecy)

Zadanie nr 23 — Sukcesywne dostawy prowadnic do URSL pokrytych teflonem,

- W 2zwigzku ze zmianami w zadaniu nr 7 i 14 oraz utworzeniu zadan 19 — 23 wprowadza sie¢
nastgpujace zmiany:

Zadanie nr 7 - Sukcesywne dostawy zestawu do szynowania moczowodu 4,7 — 4,8 CH typu
Pigtail

spelniajace nastepujace wymagania

1. Zestaw do szynowania moczowodu 4,7 — 4.8 CH typu Pigtail zawierajacy prowadnicg prosta. diugi
popychacz, cewnik moczowodowy podwdjnie zagiety. $rednica petli 2 cm, zacisk, dlugosé 26-28 cm,
koniec blizszy otwarty, dalszy zamknigty.

Zadanie nr 14 - Sukcesywne dostawy lacznikéw do nefrostomii oraz prowadnic Lunderquista
spefniajace nastgpujace wymagania

1. Lacznik do nefrostomii — potaczenie drenu nefrostomijnego Luer — lock, drugi koniec

z mozliwoscia polaczenia do worka do moczu.
2. Prowadnica Lunderquista — prowadnica pokryta teflonem z koficowka prosta roz. 0,035 dt. 80 cm

Zadanie nr 19 - Sukcesywne dostawy zestawu do szynowania moczowodu 6 CH typu Pigtail

spetniajace nastgpujace wymagania
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1. Zestaw do szynowania moczowodu 6 CH typu Pigtail zawicrajacy prowadnice prosta, popychacz,
cewnik moczowodowy podwdjnie zagigty, Srednica petli 2 cm, zacisk, dtugosé¢ 26-28 cm, koniec
blizszy otwarty, dalszy zamknigty.

Zadanie nr 20 - Sukcesywne dostawy zestawu do szynowania moczowodu 7 CH typu Pigtail
spetniajace nastgpujgce wymagania
1. Zestaw do szynowania moczowodu 7 CH typu Pigtail zawierajacy prowadnice prosta, popychacz,

cewnik moczowodowy podwdjnie zagigty, Srednica petli 2 cm, zacisk, dtugosé 26-28 cm, koniec
blizszy otwarty, dalszy zamkniety.

Zadanie nr 21 - Sukcesywne dostawy zestawu do dlugoterminowego (6 miesigcy) szynowania
moczowodu

spelniajace nastgpujace wymagania

1. Zestaw do dlugoterminowego (6 miesigcy) szynowania moczowodu 4,7 — 4,8 CH typu Pigtail
zawierajacy prowadnicg prosta, popychacz, cewnik moczowodowy podwdéjnie zagiety, $rednica
petli 2 em, zacisk. dlugos¢ 26-28 cm, koniec blizszy otwarty, dalszy zamkniety.

Zadanie nr 22 - Sukcesywne dostawy zestawu do dlugoterminowego szynowania moczowodu (12
miesiecy)

spelniajace nastepujace wymagania

1. Zestaw do diugoterminowego szynowania moczowodu (12 miesigcy). Stent pokryty kowalencyijnie
zwigzanym mimetykiem heparyny. zmniejszajacym kumulacj¢ wapnia. Rozmiary 5,0 CH.

Zadanie nr 23 - Sukcesywne dostawy prowadnic do URSL pokrytych teflonem
spelniajace nast¢pujace wymagania

1. Prowadnica do URSL pokryta teflonem roz. 0,028 cal. (do drenu 4,7 — 4.8) di. 150 cm.

- Zamawiajacy informuje, ze uwaga zamieszczona na koricu 9 str. siwz dotyczy réwniez zadan nr 19-
23

Zalacznik nr 5 do siwz tj. projekt umowy dotyczy réwniez zadan nr 19 — 23.

Zmieniony formularz ofertowy (zalacznik nr 3 do siwz) oraz formularze cenowe dla zadania nr 1,7,14
oraz 19 -23 znajduja si¢ w zalaczniku nr 1 do wyjasnien.

Oferty nalezy sklada¢ na aktualnym formularzu ofertowym oraz formularzach cenowych.

WOJEWODZKI SZPITAL ZESPOLONY
tel. centr. +48 62 765 12 51 Im. Ludwika Perzyny w Kaliszu NIP 618 20 25893
tel. sekr. +48 62 765 13 56 ul. Poznanska 79, 62-800 Kalisz REGON 300224440
fax. +48 62 767 72 45 www. szpital.kalisz.pl



Zamawiajacy informuje, ze tre$¢ powyzszych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy
»Prawo zamowien publicznych™ (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 tekst jednolity ze zmianami) zmiang
treSci SIWZ i jest wigzaca dla wszystkich Wykonawcow bioracych udzial w przedmiotowym

postgpowaniu.
WNTK
ke Feblicanyen
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